

ایفانتینو، تماشاگر صعود ایران به جام جهانی؟

حمیدرضا سجادی، وزیر ورزش و جوانان گرچه در صحبت‌هایش به اشتباه گفت که بازی مقابل امارات، نخستین میزبانی ایران است اما در ادامه به نکته مهمی دربارۀ این بازی اشاره کرد. او در صحبت‌های خود از حضور جهانی ایفانتینو در ورزشگاه آزادی برای تماشا جشن صعود تیم ملی ایران به جام جهانی گفت.

سجادی در این باره تأکید کرد: «حدود یک ماه دیگر نخستین بازی که ما میزبان هستیم مقابل امارات است. اگر سه امتیاز آن بازی را کسب کنیم، خبر صعود ما به جام جهانی مردم را خوشحال خواهد کرد. آقای عزیزی خادم به من گفتند که جهانی ایفانتینو، رئیس فدراسیون فوتبال ایران همیدرضا سجادی، وزیر ورزش و جوانان گرچه در صحبت‌هایش به اشتباه گفت که بازی مقابل امارات، نخستین میزبانی ایران است اما در ادامه به نکته مهمی دربارۀ این بازی اشاره کرد. او در صحبت‌های خود از حضور جهانی ایفانتینو در ورزشگاه آزادی برای تماشا جشن صعود تیم ملی ایران به جام جهانی گفت. سجادی در این باره تأکید کرد: «حدود یک ماه دیگر نخستین بازی که ما میزبان هستیم مقابل امارات است. اگر سه امتیاز آن بازی را کسب کنیم، خبر صعود ما به جام جهانی مردم را خوشحال خواهد کرد. آقای عزیزی خادم به من گفتند که جهانی ایفانتینو، رئیس فدراسیون فوتبال

هدیه ویژه عابدزاده برای زهره کودایی

زهره کودایی، دروازه‌بان تیم ملی زنان است که با مهار پنالتی‌های بازیکنان اردن باعث حذف آنها و صعود زنان ایران برای نخستین بار به جام ملت‌های آسیا شد. چندی پیش خبرهایی دست‌به‌دست شد که اردنی‌ها با ادعایی واهی علیه زهره کودایی، دروازه‌بان ایران شکایت کرده‌اند که این اتفاق واکنش‌های زیادی را برانگیخت و جامعه فوتبالی ایران از کودایی حمایت ویژه‌ای داشتند. بعد از روزهای سختی که بر کودایی گذشت، حالا اعضای تیم ملی فوتبال زنان به مناسبت تولد او برای این گلر سنگ تمام گذاشتند و

روود مجلس به موضوع جادوگری؛

عزیزی خادم باید توضیح دهد

کمیسیون به منظور اخذ توضیحات عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال مطرح می‌شود، واکنش نشان داده است. احمد راستپور، رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس در این رابطه گفت: «مسئولان ورزش کشور که فضای گفت‌وگو آن‌ها مینتی بر جادو و فوئیتال مطرح می‌شود، واکنش نشان داده است.

رئیس کمیته فرهنگی مجلس در این رابطه گفت: «مسئولان ورزش کشور که فضای گفت‌وگو آن‌ها مینتی بر جادو و فوئیتال به‌طور است به فضای منطق و استدلال گرایش پیدا کنند و از طرح موضوعاتی که آسیب به جامعه ورزشی کشور می‌زند، پرهیز کنند. اگر کسی حرف‌های حاشیه‌ای در ورزش بیان کند اظهارات او پذیرفته نیست.»

رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره برنامه‌ریزی این

سالن کنفرانس

کلانتری: زورمان به تیم پر قدرت سپاهان نرسید

علی اصغر کلانتری، سرمربی تیم فوتبال فجرسپاسی درباره باخت تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «بچه‌های ما تمام تلاش خود را کردند تا جایی‌که می‌توانستند زحمت کشیدند. حق سپاهان در بازی امروز برد بود. بازی چون در زمین ما بود، شکل بازی آن‌شابه گونه‌ای بود که باید می‌پردند. به سرمربی و کادربری تیم هم تبریک می‌گویم. الان هم خدا را شاکرم که این باخت را به ما داد چون گاهی اوقات به باخت‌ها چیزهایی می‌توان یافت که دربرد نیست. تیم ما می‌تواند است و در کنار چند بازیچر به تلاش می‌کنیم تجربیات را انتقال دهیم، صحبت کنیم و از باختی که اتفاق

افتاد برای بازی‌های آینده درس بگیریم. به هواداران می‌گویم از نتیجه ناراحتیم اما بچه‌ها تلاش خود را کردند. شاید بیشتر از این زورشان به تیم پر قدرت سپاهان نرسید.» کلانتری درباره اعتراضاتی که در بازی داشت، اینطور می‌گوید:

«روی صحنه‌ای که گل اول را خوردیم، اعتراض داشتم و هنوز اعتراض دارم. روی صحنه دوم هم همینطور. باز سپاهان قرار می‌گرفتند. شیریازی هابیزورزی بحریف خود در هفته گذشته با انگیزه در این بازی حاضر می‌شدند و از طرف دیگر سپاهان هم امتیازهایی را در هفته‌های اخیر از دست داده بود و با فکرسب به امتیاز در این میدان حاضر می‌شد. با شروع بازی و در همان دقیق نخست مشخص بود که سپاهان بازی بهتری را ارائه می‌دهد و خیلی زود ز دیوشان اصفهانی، خود را به دروازه فجر رسانند. در دقیقه ۲۵ بازی فشار سپاهانی‌ها جواب داد و مدافعان سپاهان محوطه جریمه مجبور به خطا شدند و ضربه ایستگاهی فرهاد احمدزاده را بالاتر از مدافع فجر، مدافع سپاهان، عزت‌ا بوزقار با ضربه سر دروازه فجر باز کرد. تلاش فجری‌ها برای جبران گل خورده نمری نداشت و نیمه اول بازی با

مجتبی حسینی، سرمربی تیم فوتبال پیکان درباره تساوی تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «تیمی که با انرژی تر کار می‌کرد، ما بودیم. دو گل روی اشتباهات فردی خوردیم و در این زمینه که نمی‌شود فوتبال بازی کرد، دو گل زدیم و بازی را برگرداندیم. ما خاطر این موضوع از بازیکنانم تشکر می‌کنم. اما دیوارم مسئولان فکری به حال استند. قهرمان پیروز ما زندران هستند و امکانات بیشتری را فراهم کردند و در دروازه برخورداری زیاد در بازی اینطور می‌گوید: «وقتی زمین

رسول خطیبی، سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم ارک دربارۀ تساوی تیمش مقابل تیم هوادار می‌گوید: «فوتبال تیم هواداراییین جدول است. برایم مهم نیست. تیم ما به شکل بازی تیم‌ها که جلوی ما قرار می‌گیرند. کیفیت زمین ورزشگاه انقلاب کرج بسیار بد بود و حتی نشد یک پاس بغل یا داد. دقایقی تیم حریف بهتر از ما بود و دقایقی از بازی هم تیم ما بهتر بود، ولی از لحاظ مالکیت تیم ما بهتر کار کرد. بالاخره تیم هواداراییین جدول است. درست است این تیم نتایج خوبی نگرفته اما از لحاظ تیمی، تیم خیلی خوب بودند و ما این را دوستیم. ما که ما با امتیاز از این زمین خارج شدیم، در زمین حریف بازی کردیم، هدف ما این بود که بیرون از زمین خودمان امتیاز بگیریم و با دست پر برگردیم که این اتفاق افتاد. برای برد آمده بودیم ولی برای بازی بعدی.»



گزارش امیراسدی

درباره آینده سردار آزمون شایعه‌های فراوانی وجود دارد.

بخشی از رسانه‌ها او را به لیون می‌فرستند و گروهی دیگر نیز از آتلانتا در ایالتیایا به عنوان مقصد بعدی این مهاجم فرصت طلب یاد می‌کنند. رسانه‌های روسی و ایالتیایی در روزهای اخیر از علاقه باشگاه آتلانتا ایتالیایا به جذب سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم زینت خیر داده‌اند. حتی گفته می‌شود نمایندگان باشگاه آتلانتا با سفر به سنت پترزبورگ روسیه و تماشای بازی زینت با یونیتوس در لیگ قهرمانان اروپا، عملکرد سردار آزمون را زیر نظر گرفته‌اند. این در حالی است که حتی اخباری از تمایل باشگاه ژرمنی برای معاوضه آزمون با «میرانچوک» مهاجم آتلانتا مطرح شده است.

این موضوع واکنش باشگاه آتلانتا را در پی داشت. «اومبرتو مارینو» مدیر ورزشی باشگاه آتلانتا پیش از بازی این تیم مقابل یانگ بویاب او به صورت رسمی به سؤالی درباره آزمون در پایان هر چند جوابی به صورت کلی نبود و پاسخ شفافی به انتقال احتمالی مهاجم تیم ملی ایران نداد. مارینو درباره احتمال جذب آزمون و معاوضه این مهاجم ایرانی با میرانچوک با زینت، گفت: «شما هرگز نمی‌توانید اخبار نقل و انتقالات را از زبان من بشنوید. الان زود است درباره نقل و انتقالات حرف بزنیم. در حال حاضر در ماه نوامبر مستقیم و یک ماه ونیم دیگر تا شروع نقل و انتقالات باقی مانده است.»

از طرفی دیگر مهاجم سابق تیم آرسنال فاش کرد که باشگاه



از لیون تا آتلانتا

هر روز آزمون را به یک تیم می‌فرستند



زینت برای تمدید قرارداد آزمون وارد عمل شده اما مهاجم

تیم ملی فوتبال ایران تمایلی برای تمدید قرارداد از خود نشان نداده است. آندره آرشاوین که در تیم زینت مدیر توسعه فوتبال جوانان باشگاه به شمار می‌رود در خصوص جدایی احتمالی سردار

آزمون به سایت اسپورت ۲۴ روسیه گفت: «سردار آزمون تمایل خود را برای تغییر تیمش به مدیران زینت ابراز کرده و کادر فنی این تیم در تلاش برای حل این موضوع هستند. به نظرم بازیکنی که جایگزین آزمون می‌شود باید یک خارجی باشد. خیلی مهم است که گزینه جایگزین خارجی برای سردار آزمون پیدا شود. من مشایبهی همانند او در فوتبال روسیه نمی‌بینم. زینت سردار آزمون در موضوع پایان همکاری‌شان صادقانه رفتار می‌کنند. آزمون بازیکنی حرفه‌ای است که چهارمین فصل حضور خود را در تیم زینت سپری می‌کند.»

به نظر می‌رسد سردار آزمون آخرین فصل حضور خود را در لیگ برتر روسیه سپری می‌کند. موضوع محتمل این است که زینت در تعطیلات زمستانی تصمیم به جابه جایی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران بگیرد، چون این آخرین فرصت زینت برای فروش سردار آزمون است. در براین صورت سردار آزمون در پایان فصل جاری بازیکن آزاد می‌شود و می‌تواند تیم آینده خود را بدون دخالت باشگاه انتخاب کند. گفته می‌شود مبلغ پیشنهادی زینت برای فروش سردار آزمون ۸ میلیون یورو است. فعلاً سردار و مدیر برنامه‌هایش در خصوص تیم بعدی صحبتی نداشته‌اند.

سردار آزمون، فارغ از میاهوهای رسانه‌ای، مشغول درمان مایهجه آسیب دیده‌اش است تا بتواند برای بازی یکشنبه برابر زسکا مسکو آماده شود. دیداری حساس که حکم درسی را برای زینت دارد و می‌تواند موقعیت این تیم در صدر جدول رده‌بندی لیگ روسیه

فجرسپاسی صفر – سپاهان ۲

صدر نشینی اصفهانی‌ها در شیراز



حفظ کنند، در دقیقه ۵۹ بازی باسکاری خوب بازیکنان سپاهان یعنی مغاللو، شهپنازاده و حسینی، این بازیکن رادرموقعیت خوبی قرار داد و توانست گل دوم سپاهان را به نمر برساند و خیال شاکردان نویدکبا برای برد در این بازی را راحت‌تر کند. تلاش فجری‌ها برای جبران گل‌های خورده نمری نداشت و البته سپاهانی‌ها بازی هم

تراکتور یک – پدیده مشهد صفر

تحول تراکتور با سولدو

دو تیم در شرایط کاملاً متفاوت به مصاف هم رفتند. میزبان با سرمربی جدیدش یک امتیاز از سپاهان در نقش جهان کسب کرده اما پدیده با میثاقیان هردو بازی قبلی‌اش را واگذار کرده‌است.

با اینکه نیمه اول گلی به همراه نداشت اما دو تیم و بخصوص میزبان فرصت‌های زیادی را به دست آوردند. دقیقه هشتم بازی، پیمان بابایی با اشتباه بازیکن حریف در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما دروازه‌بان

شهرخوردوبه خوبی توپ را با پایا زد و در ادامه هم ضربه چیب بابایی از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۳۶ ارسال رزاق پوریا ضربه سرعبدالله حسینی همراه شد که این توپ به تیرگ دروازه خورد و در ادامه وقتی اکبر ایمانی می‌خواست ضربه نهایی را بزند، متوجه شد که تیم داده است.

نساجی مازندران ۲– پیکان ۲

جذاب و تماشایی

توپ را روی دروازه پیکان ارسال کرد که بعد از اشتباه مدافع پیکانی ها توپ به عبدالکریم اسلامی رسید و مهاجم نساجی با تیزموشی و ضربه‌ای فنی روی اشتباه دروازه پیکان توانست گل اول تیمش را به نمر برساند. در آخرین دقیقه نیمه اول ارسال علیرضا گوشکی، ابراهیم صالحی را در یک قدمی زدن گل تساوی قرار داد اما مهاجم پیکان در هانه دروازه نساجی به توپ نرسید تا یک فرصت عالی گلزنی برای پیکان از دست برود. پیکان نیمه دوم را بهتر آغاز کرد. دقیقه ۵۴ روی یک کار تیمی، محمدجواد آزاده درن محوطه جریمه نساجی فرصت شوت زنی پیدا کرد که شوت سنگین او با فاصله گل کنار دروازه علیرضا حقیقی به بیرون رفت. سه دقیقه بعد آنها تیر دروازه نساجی را به لرزه در آوردند. روی ارسال کرنر از سمت چپ دروازه نساجی، با حرکتی زیبا حسین پورامینی

لژیونرها

عصبانیت تماشاگران الاهلی از سرمربی

تکمیل قایدی

از تصمیمات مهدی علی

در تقابل تیم‌های سوم و چهارم لیگ برتر امارات مهدی قایدی در دقیقه ۵۹ وارد زمین شد و ۲ دقیقه بعد از ورود به میدان زنده گل زیبایی بود و می‌رفت شباب الاهلی را صاحب ۳ امتیاز از زشمند کند که در فاصله ۵۳ دقیقه مانده به پایان بازی، النصر از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند. اغلب تماشاگران تیم شباب الاهلی بر این عقیده‌اند تصمیمی که مهدی علی در مورد مهدی قایدی می‌گیرد درست نیست، چرا که بازیکن ایرانی هر گاه وارد ترکیب شباب الاهلی می‌شود خط دفاعی حریف را به چالش می‌کشد. در حالی که در دقایق حضور او روی نیمکت، شباب الاهلی کمتر موفقیت ایجاد می‌کند و کمتر به گل می‌رسد. این انتقادها پیش‌تر هم از مهدی علی مطرح شده اما تغییری در تصمیم سرمربی تیم ایجاد نکرده است. باید منتظر ماند در آینده شرایط به چه گونه‌ای رقم خواهد خورد.

مهدی قایدی اما هیچ واکنشی به این حرف و حدیث‌ها نشان نداده است. او که قرارداد بلند مدتی در ابتدای فصل با تیم شباب الاهلی امضا کرده‌است به خوبی می‌داند برای تداوم حضور در ترکیب تیم باید تابع تصمیمات سرمربی باشد. شباب الاهلی در حال حاضر با ۱۷ امتیاز ۱۰ بازی در دره سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر امارات قرار دارد. این مقام البته برای سران باشگاه راضی کننده نیست و آنها دوست دارند تیم را در رده های اول دوم جدول ببینند.

بازیکن آرزانتینی به جای هافبک برزیلی

نوراللهی در الاهلی می‌ماند

سایت «منبرالامارات» خیر داد باشگاه شباب الاهلی تصمیم گرفت که کارلوس اوداردو، هافبک برزیلی‌اش را در فهرست خروج قرار بدهد و به جای این بازیکن، کاراتیایا، بازیکن آرزانتینی را به این تیم در نقل و انتقالات زمستانی برگرداند. این در حالی است که پیش‌تر برخی از رسانه‌های امارات از جانشینی هافبک آرزانتینی در ترکیب شباب الاهلی به جای احمد نوراللهی، هافبک ملی پوش کورمان خیر داد بودند. بدین ترتیب هافبک سابق سرخ پو شان در ترکیب شباب الاهلی تایپان فصل ماندگار شده و به جای او هافبک برزیلی این تیم اماراتی ارتک می‌کند. مهدی قایدی دیگر بازیکن ایرانی شباب الاهلی است که قرارداد ۵ ساله با این باشگاه شهریعی دارد. هر دو بازیکن ملی پوش ایرانی این روزها شرایط خوبی در ترکیب شباب الاهلی دارند.

سالن کنفرانس

نویدکیا: هر کسی این

مذاکرش را دور بیزید

محرم نویدکیا، سرمربی تیم فوتبال سپاهان از شرایط زمین ورزشگاه به شدت گلایه داشت: «هر کسی این زمین را تأیید کرده باید مذاکرش را دور بیزید چون این زمین به درد فوتبال نمی‌خورد. نیمه اول بازی زمین را تأیید می‌کنند؟ برای تیمی مثل فجر که بعد از این همه سال به لیگ برتر آمده باعث تأسف است شیراز چنین زمین اقتضایی داشته باشد. شاید به زمین ارتباطی نداشته باشد اما به سرمربی فجر می‌گویم بازی‌های بیرون را خوب بازی می‌کنید. از ۱۵ بازی تا پایان فصل به نظرم ۵ برد هم نمی‌آوردند. به شهر دیگری بروند و با این بازیکنان خوب در این زمین

عزت‌الله بورقار، دانیال اسماعیلی‌فر (۸۷) – محمدرضا مهدی زاده)، امید نورافکن، مسعود ریگی، محمد کریمی، فرهاد احمدزاده، محمدرضا حسینی (۷۵) – یاسین سلمانی)، سجاد شهپناز (۸۷) – رضامیرزایی) و شهریار مغاللو (۹۲ – حسن شوشتری) سرمربی: محرم نویدکیا

هوادار صفر – آلومینیوم صفر

آلومینیوم صدر را پس داد

دیدار درخشین لیگ برتر با نیمه‌دهم جدول در حالی برگزار شد که انتظار می‌رسید اراکی‌ها از این فرصت در دوری‌روایی باتیم تازه‌وارد لیگ برتر، به فکر حفظ صدرنشینی با پیروزی در این بازی باشند. اما اراکی‌ها در کرج، بازی ضعیفی ارائه‌دادند. آنها که در هفته گذشته توانسته بودند نفت مسجد سلیمان را در ارک شکست دهند، در این دیدار در حد و اندازه بازی‌های گذشته خود ظاهر نشدند. حصالت این تیم در نیمه اول بازی با درخشش دروازه‌بان هوادار نمری نداشت و بازی در نیمه اول بدون رون دیدل شدن گلی به پایان رسید. با شروع نیمه دوم باز هم اراکی‌ها بودند که تلاش کردند به گل برسند. دقیقه ۲۹ شوت سنگین سلیمان زاده را بشاگردی به خوبی اختیار گرفت و اراکی‌ها را ناکام گذاشت. در دقایق باقی‌مانده از بازی هم اراکی‌ها موقعیت‌های خوبی داشتند اما مثل نیمه اول یاد درخشش دروازه‌بان هوادار، آنها ناکام ماندند تا بازی بدون گل و با نتیجه تساوی به پایان برسد و اراکی‌ها به راستی صدر جدول را از دست دادند.